｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1130207532號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1521141_11324P002022_1130207532_113D2009927-01.docx)

轉知沛德國際教育機構辦理「7個習慣教出幸福力-線上講
座」實施計畫1份，請查照。

依據沛德國際教育機構 113年 2月 6日沛德發文字第
11302001號函辦理。
旨揭講座係以美國管理大師史蒂芬・柯維(Stephen Covey)
的著作《高效能人士的7個習慣》(The 7 Habits of Highly
Effective People，中譯《與成功有約》)所發展出來一套完
整的品格及生活技能教育系統，透過這套校園轉化系統，

協助學校達成使命願景，講座資訊略以：

時間：113年3月22日(五)下午1時30分至4時。
辦理方式：Google Meet線上講座。
對象：邀請本市各公(私)立高中、國中、國小之校長帶
隊，歡迎各校主任、教師、家長及關心教育者踴躍報名

參加。

報名網址： https://reurl.cc/eLVnxm
請貴校惠予參加人員公假派代。

依規全程參加者給予課程研習時數2.5小時。
如有相關未盡事宜，請逕洽沛德國際教育機構聯絡人-戴立

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機512

發文日期： 中華民國113年2月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

三、

第1頁，共2頁

輔導處 113/02/17

1130100751

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

雯，電話(02)2703-5690分機202/wing@peducation.com.tw
檢附「7個習慣教出幸福力講座」實施計畫1份。

正本：基隆市各公私立高中職、基隆市各公立國民中小學、二信學校財團法人基隆市
二信高級中學國中部、基隆市各私立國民小學

副本：基隆市政府教育處

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/17
09:22:03

第2頁，共2頁

輔導處 113/02/17

1130100751